
朝　便 昼　便 夕方便 朝　便 昼　便 夕方便

須佐本町 16:49 弥富支所前 6:18 11:25 15:52 

須佐駅前休憩所 16:52 梅の木 6:21 11:28 15:55 

北谷 16:55 千匹 6:24 11:30 15:57 

尾浦入口 6:57 12:11 17:00 原中 6:27 11:33 16:00 

西堂寺前 6:58 12:12 17:01 笠取 6:28 11:33 16:00 

中町 6:59 12:13 17:02 阿北苑入口 6:30 11:35 16:02 

本町 7:00 12:14 17:03 中学校前 6:31 11:36 16:03 

田万川コミュニティセンター 17:05 小川交流センター 6:31 11:36 16:03 

17:08 三明（農協前） 6:32 11:37 16:04 

石見交通バス 到着 15:58 大倉 6:33 11:38 16:05 

(道の駅⇒日赤病院) 出発 (16:44) 高岩橋 6:34 11:39 16:06 

17:08 本郷 6:35 11:40 16:07 

キヌヤ江崎店前 17:09 八幡宮前 6:36 11:41 16:08 

局前 7:02 12:16 17:11 6:37 11:42 16:09 

田万川中学校前 7:03 12:17 17:12 石見交通バス 到着 - 12:23 17:11

7:04 17:13 (小島⇒益田) 出発 (6:50) (12:45) (17:25)

7:10 17:44 6:37 11:42 16:09 

6:54 18:11 河井 6:38 11:43 16:10 

7:04 17:13 横滝 6:39 11:44 16:11 

田万川総合事務所前 7:05 12:18 17:14 足谷 6:40 11:45 16:12 

椿橋 7:06 12:19 17:15 荻原 6:42 11:46 16:13 

大久保 7:07 12:20 17:16 丸山 6:45 11:49 16:16 

中組 7:08 12:20 17:16 中組 6:46 11:50 16:17 

丸山 7:09 12:21 17:17 大久保 6:47 11:50 16:17 

荻原 7:12 12:24 17:20 椿橋 6:48 11:51 16:18 

足谷 7:14 12:25 17:21 田万川総合事務所前 6:49 11:52 16:19 

横滝 7:15 12:26 17:22 6:50 16:20 

河井 7:16 12:27 17:23 7:10 17:44 

7:17 12:28 17:24 6:54 18:11 

石見交通バス 到着 - 12:23 17:11 6:50 16:20 

(小島⇒益田) 出発 (7:20) (12:45) (17:25) 田万川中学校前 6:51 11:53 16:21 

7:17 12:28 17:24 局前 6:52 11:54 16:22 

八幡宮前 7:18 12:29 17:25 上本町 11:55 16:23 

本郷 7:19 12:30 17:26 田万川コミュニティセンター 11:57 16:25 

高岩橋 7:20 12:31 17:27 キヌヤ江崎店前 11:59 16:27 

大倉 7:21 12:32 17:28 田万川温泉 12:02 16:30 

三明（農協前） 7:22 12:33 17:29 12:04 16:32 

小川交流センター 7:23 12:34 17:30 石見交通バス 到着 11:53 15:58

中学校前 7:23 12:34 17:30 (道の駅⇒日赤病院) 出発 (12:20) (16:44)

阿北苑入口 7:24 12:35 17:31 12:04 16:32 

笠取 7:26 12:37 17:33 本町 6:54 12:07 16:35 

原中 7:27 12:37 17:33 中町 6:55 12:08 16:36 

千匹 7:30 12:40 17:36 西堂寺前 6:56 12:09 16:37 

梅の木 7:33 12:42 17:38 尾浦入口 6:57 12:10 16:38 

弥富支所前 7:36 12:45 17:41 北谷 16:43 

須佐駅前休憩所 16:46 

須佐本町 16:49 

道の駅たまがわ　着

江崎駅前　着

※石見交通バスの時刻は、
   令和３年４月１６日改正時刻です。

ＪＲ上り　(江崎⇒益田)

ＪＲ下り　(江崎⇒東萩)

ＪＲ上り　(江崎⇒益田)

ＪＲ下り　(江崎⇒東萩)

小島　発

江崎駅前　発

道の駅たまがわ　発

小島　発

江崎駅前　発

小島　着

小川　方面 江崎　方面

江崎駅前　着

小島　着

道の駅たまがわ　発

道の駅たまがわ　着

↓ ↓

小川

　生活バスの運賃は、当面、無料です。

　運行日は、月～金曜日の週５日です。土・日曜日、祝日、お盆（8/13～15）、年末年始（12/29～1/3）はお休
みします。

江崎

　生活バスの運行時刻を一部変更します。

　時刻表は下表のとおりです。（須佐地域の生活バスは裏面のとおりです。）

たまがわ  生活バス  時刻表
問い合わせ先：萩市商工振興課
　　　　　　　（0838-25-3583）
　　　　　　　田万川総合事務所地域振興部門
　　　　　　　（2-0300）令和5年４月１日から、運行時刻が一部変わります。


